

MW 2019 ApS

Egeløvsvej 6 A
2830 Virum
CVR-nr. 40 58 02 63

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Mikael Schou Weidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MW 2019 ApS Egeløvsvej 6 A 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 58 02 63 Stiftet: 29. maj 2019 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Schou Weidemann
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Associerede virksomheder	E A/S Lymatas, Allerød Lyngby Hovedgade 87-93 ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166.847 kr. mod -72.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.923.270 kr. mod 1.774.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-166.847	-72.794
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.975	0
Resultat før finansielle poster	-200.822	-72.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	426.449	440.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	76.264
Andre finansielle indtægter	2.174.807	1.760.548
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.852	-38.716
Resultat før skat	2.363.582	2.166.219
2 Skat af årets resultat	-440.312	-391.989
Årets resultat	1.923.270	1.774.230
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.557.702	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.370	483.996
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-767.802	-209.766
Disponeret i alt	1.923.270	1.774.230

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.254.741	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.254.741</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.119.914	14.693.466
5	Deposita	3.909	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.123.823</u>	<u>14.693.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.378.564</u>	<u>14.693.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.624	1.594.326
	Andre tilgodehavender	33.113	0
	Tilgodehavender i alt	<u>69.737</u>	<u>1.594.326</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.326.579	22.774.302
	Værdipapirer i alt	<u>16.326.579</u>	<u>22.774.302</u>
	Likvide beholdninger	645.069	2.702.238
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.041.385</u>	<u>27.070.866</u>
	Aktiver i alt	<u>41.419.949</u>	<u>41.764.332</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	867.366	483.996
Overført resultat	38.418.012	39.185.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>40.085.378</u>	<u>41.219.810</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	275.267	268.765
Anden gæld	<u>1.022.804</u>	<u>263.257</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.571</u>	<u>544.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.571</u>	<u>544.522</u>
Passiver i alt	<u>41.419.949</u>	<u>41.764.332</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	483.996	39.185.814	1.500.000	41.219.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	383.370	-767.802	750.000	365.568
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.557.702	0	1.557.702
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.557.702	0	-1.557.702
	50.000	867.366	38.418.012	750.000	40.085.378

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	36.852	38.716	
	36.852	38.716	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	438.174	385.858	
Andre skatter	2.138	6.131	
	440.312	391.989	
3. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	9.288.716	0	
Kostpris 31. december 2020	9.288.716	0	
Årets afskrivninger	-33.975	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-33.975	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.254.741	0	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	14.252.548	14.252.548	
Kostpris 31. december 2020	14.252.548	14.252.548	
Opskrivninger 1. januar 2020	440.918	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	426.448	440.918	
Opskrivninger 31. december 2020	867.366	440.918	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.119.914	14.693.466	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
E A/S Lymatas, Allerød	50 %	20.033.382	551.289
Lyngby Hovedgade 87-93 ApS, Kgs. Lyngby	50 %	10.206.444	301.607

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	3.909	0
Kostpris 31. december 2020	3.909	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.909	0
